

Vineria ApS

c/o Luca Cucinotta, Holsteinsgade 30, 5. 1.
2100 København Ø
CVR-nr. 42 32 99 08

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Mikkel Leth Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vineria ApS c/o Luca Cucinotta Holsteinsgade 30, 5. 1. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 32 99 08
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Leth Petersen, Formand Luca Cucinotta
Direktion	Luca Cucinotta, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.655 kr. mod 38.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.460 kr. mod 32.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening eller kapitalindsydelse.

Den forventede udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-52.655	38.513
Resultat før finansielle poster	-52.655	38.513
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.816	-3.793
Resultat før skat	-56.460	34.720
Skat af årets resultat	0	-2.112
Årets resultat	-56.460	32.608
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	32.608
Disponeret fra overført resultat	-56.460	0
Disponeret i alt	-56.460	32.608

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	37.796	35.820
Varebeholdninger i alt	37.796	35.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.691	30.999
Tilgodehavender i alt	6.691	30.999
Likvide beholdninger	73.984	104.789
Omsætningsaktiver i alt	118.471	171.608
Aktiver i alt	118.471	171.608

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-50.149	6.311
Egenkapital i alt	-10.149	46.311
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	84.349	82.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.349	82.091
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.806	16.880
Selskabsskat	0	2.112
Anden gæld	26.465	24.214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.271	43.206
Gældsforpligtelser i alt	128.620	125.297
Passiver i alt	118.471	171.608

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.311	46.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.460	-56.460
	40.000	-50.149	-10.149
